檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號14樓

承辦人：黃紋瑞

電話：(03)3322101#7401

傳真：(03)3380497

電子信箱：iammiko@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年6月6日

發文字號：桃教設字第1030038350號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0038350A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知本府「公告臺灣桃園國際機場(桃園地區)航空噪音防

制區」公告資料1份，如附件，請查照。

說明：依據本府環保局103年5月30日府環空字第1030126178號函

辦理。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2014-06-06
09:10:19

1030003584

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■103/06/06 09:17

■■■■■■■有附件